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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a rendészetért felelős kormánytaghoz

„A rendőrség bevetési osztályait fogják átnevezni vagy valóban új „határvadász” egységeket
alakítanak ki? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az augusztus 18-ai kormányülést követően Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter
bejelentette, hogy a kormány javaslatára a miniszterelnök a rend őrség szervezetén belül
határvadászszázadok felállítását kérte Miniszter Úrtól .

Mint az Miniszter Úr előtt jól ismert egészen 2007 végéig működtek a Határőrség szervezetén
belül határvadász századok . A határőrség és a rend őrség Fidesz által is támogatott integrációj a
során ezeket a határőr századokat bevetési osztályokként a megyei rendőr-főkapitányságok
szervezetébe integrálták . A Határőrség költségvetési szerveinek megszüntetésér ől és a
jogutódlásról szóló 70/2007. (XII. 29 .) IRM rendelet 2 . § (5) bekezdése errő l a
következőképpen rendelkezik :

„ (5) Az I . § (1) bekezdése szerint megszüntetett határ őr szervek alárendeltségébe tartoz ó
bevetési egységek és határvadász századok közü l

a) a Határőrség Országos Parancsnokságának Bevetési Főosztálya, Mélységi Ellenőrzés i
Osztály megnevezéssel, a mélységi ellen őrzés tekintetében országos illetékességgel a
Budapesti Rendőr-főkapitányság Bevetési Főosztály alárendeltségében,

b) a Győri Határőr Igazgatóság győri székhelyűLajta Határvadász Százada, Lajta Bevetés i
Osztály megnevezéssel a Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-főkapitányság
alárendeltségében,

c) a Szombathelyi Határőr Igazgatóság szombathelyi székhelyűRába Határvadász Százada,
Rába Bevetési Osztály megnevezéssel a Vas Megyei Rendőr-főkapitányság alárendeltségében,



d) a Nagykanizsai Határőr Igazgatóság letenyei székhelyű Mura Határvadász Százada,
Mura Bevetési Osztály megnevezéssel, Rédics székhellyel a Zala Megyei Rendőr-
főkapitányság alárendeltségében, a nagykanizsai székhely ű Kanizsa Határvadász Százada - a
székhelyének megváltoztatása nélkül - Kanizsa Bevetési Osztály megnevezéssel a Somogy
Megyei Rendőr-főkapitányság alárendeltségében,

e) a Pécsi Határőr Igazgatóság siklósi székhelyű Tenkes Határvadász Százada, Tenkes
Bevetési Osztály megnevezéssel, Pécs székhellyel a Baranya Megyei Rendőr-főkapitányság
alárendeltségében,

fi a Kiskunhalasi Határőr Igazgatóság kiskunhalasi székhelyű Bácska Határvadász
Százada, Bácska Bevetési Osztály megnevezéssel a Bács-Kiskun Megyei Rend őrfőkapitányság
alárendeltségében, a szegedi székhelyű Tisza Határvadász Százada, Tisza Bevetési Osztály
megnevezéssel a Csongrád Megyei Rendőr-főkapitányság alárendeltségében,

g) az Orosházi Határőr Igazgatóság orosházi székhelyű Kőrös Határvadász Százada, Kőrös
Bevetési Osztály megnevezéssel a Békés Megyei Rendőr-főkapitányság alárendeltségében, a
biharkeresztesi székhelyű Bihar Határvadász Százada, Bihar Bevetési Osztály megnevezésse l
a Hajdú-Bihar Megyei Rendőr-főkapitányság alárendeltségében,

h) a Nyírbátori Határőr Igazgatóság, fehérgyarmati székhelyű Szatmár Határvadász
Százada, Szatmár Bevetési Osztály megnevezéssel, a záhonyi székhelyű Bereg Határvadász
Százada, Bereg Bevetési Osztály megnevezéssel és a nyírbátori székhely ű Nyírség
Határvadász Százada, Nyírség Bevetési Osztály megnevezéssel a Szabolcs-Szatmár-Bereg
Megyei Rendőr-főkapitányság alárendeltségében,

i) a Miskolci Határőr Igazgatóság miskolci székhely ű Kossuth Határvadász Százada,
Kossuth Bevetési Osztály megnevezéssel a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rend őr-
főkapitányság alárendeltségében,

j) a Balassagyarmati Határőr Igazgatóság balassagyarmati székhelyű Balassi Határvadász
Százada, Balassi Bevetési Osztály megnevezéssel a Nógrád Megyei Rend őrfőkapitányság
alárendeltségében
működik tovább . "

Kérdezem Miniszter Urat, hogy miként hajtja végre a miniszterelnöki utasítást? A megye i
rendőr-főkapitányságok bevetési osztályait fogják átnevezni, vagy valóban új szervezet i
egységeket fognak felállítani? Ez utóbbi esetben kérem, adjon tájékoztatást az alább i
kérdésekben :

• Hány határvadász század felállítását tervezik?
• Mekkora létszámúak lesznek a határvadász századok? Kikbő l fognak állni? Mely

szervek állományából fogják kialakítani az új szervezeti egységeket ?
• Mennyi költségvetési forrást igényel az új szervezeti egységek felállítása? Mikén t

biztosítják ennek fedezetét?
• A rendőrség mely szervezeti egységeinek alárendeltségébe kerülnek a határvadás z

századok?

Budapest, 2015 . augusztus 25 .

dr. Had ~ gozó Tamás

országgyű lési képviselő
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